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Województwo lubelskie drukarnia 
Drukarnia - Lublin, ul. 2;wirkl-Wigury {Dom 20łnierza 

Województwo rzeszowskie " Drukarnia Gerszon Keitergiser - Nisko 

M. st. Warszawa .. 
Zakłady Graficzne "Polska Wytwórnia Papierów 
tościowych Sp. A!tc." - Warszawa, Sanguszki l 

War 

Drukarnia Kolei Dojazdowej Mareckiej .. 
Drukarnia Instytutu Głuchoniemych 1 Ocieniniałych " Warszawa, PI. 3 Krzyży 8 

Fabryka Farb Drukarskich "Pigment" - Warszawa Ka 
węczyńska 9 ' 

_ farby dru4 

karskie 

Drukarnia Techniczna - Warszawa, Czackiego Nr 3/5 drukarnia. 

Województwo warszawskie 
" Drukarnia Szpitala w Tworkach - TworkI kjPruszkowa 

Drukarnia Stan. Michalski 1 Waleria Oclepko (ob. skład- .. 
niki majątkowe drukarni Szpitala w Tworkach) - Twor-
ki k jPruszkowa -15 5 

" 
459 Drukarnia Ch. Bober Irena - Dęblin, Warszawska 20 " ---
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5 4 l)rukarnia B-cia Lipkowie - Płock 
" --
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5 .. 
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12 Drukarnia F. Pauli - Płock " --5 

" 
461 Drukarnia przy Zakładach Chemicznych Ludwik Spiess 

" i Syn - Tarchomin kjWarszawy 
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ZUC.ZI\DZENIE 
GŁóWNEGO PEŁNOMOCNIKA RZĄDOWEGO 

DO SPRAW PODATKI! GRUNTOWEGO 
z dnia 29 października 1949 r. 

w sprawie określenia kategorii podatników i warunków, 
pod jakimi uiścić mogą równowartość podatku grunto­

wego w ziemiopłodach - w gotówce. 
,Na.podstav.:ie § 7 ust . 1 pkt b) rozporządzenia Rady Mi­

mstrow z dma 19 lutego 1949 r. o obowiazku uiszczania 
przez niektóre kategorie gospodarstw rolnych podatku 
gruntowego w ziemiopłodach (Dz. U. R. P. Nr 11, poz. 67) 
zarządza się w porozumieniu z Ministrami: Administracji 
Pu~licznej oraz Rolnictwa i Reform Rolnych, co nastę­
pUJe: 

§ 1':' Prawo uiszczenia w gotówce równowartości podat­
ku gruntowego w ziemiopłodach - poza gospodarstwami 
wymienionymi w zarządzeniu Głównego Pełnomocnika 
Rządowego do spraw podatku gruntowego z dnia 20 lipca 
1949 r. (Monitor POlski Nr A-51, poz. 721) - przysługuje 
ponadto w odniesieniu do: . 

1) gruntów pod lotniskami komunikacyjnymi pozosta­
jącymi w administracji przedsiębiorstwa państwowe-

go "Lot" oraz pod lotniskami sportowymi l szkolny~ 
mi uznanymi przez Ministerstwo Komunikacji, 

2) gospodarstw rolnych pozostających w administracji 
przedsiębiorstwa "Centralny Zarząd Państwowych 
Gospodarstw Rolnych", 

3) gospodarstw rolnych, należących do miejskich związ­
ków srmorządu terytorialnego a oddanych drobnym 
dzierżawcom do uprawy działkowej za czynsz płat~ 
ny wyłącznie w gotówce. 

§ 2. Podatnicy, opłacający podatek gruntowy od go­
spOdarstw rolnych wymienionych w § 1 uiszczają w go­
tówce podatek gruntowy, płatl1Y w ziemiopłodach, według 
cen ustalonych w tabeli stanowiącej załl'cznik do § 1 roz­
porządzenia Ministra Administracji Publicznej z dnia 
15 marca 1949 r., wydanego w porolillUmieniu z Ministra~ 
mi: Rolnictwa 1 Reform Rolnych, Handlu Wewnętrznego 
oraz Skarbu w sprawie określenia przeciętnego przycho­
du z l ha gruntów ziemniaczano-żytnich ora:6 orzeciętnej 
ceny kwintala żyta dla celów WYmiaru podatku grunto­
wego na rok 1949 (Dz. U. R. P. Nr 21, poz. 142). 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie t dniem 
ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 1949 f. 

p. o. GŁóWNY PEŁNOMOCNIK RZĄDOWY 
DO SPRAW PODATKU GRUNTOWEGO E. Chmurzf1isJd 
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